
 

2022 年 9 月吉日 

 

加盟店各位 

 

道銀カード株式会社 

 

 

ＵＣカード加盟店契約終了に関するご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。                                           

さて、弊社は 1983 年に創業以来、皆様のご厚情により今日までＵＣ加盟店事業を続けてまいりまし

たが、諸般の事情により来る 2023 年（令和 5 年）3 月 31 日（金）をもちまして、ＵＣカード加盟店の

お取扱いを終了することとなりました。 

UC カード加盟店の皆様から賜りましたご愛顧に感謝を申し上げますととともに、お取扱い終了のご

案内となりましたことを深くお詫び申しあげます。 

なお、VISA 加盟店事業につきましては、今後もこれまで通り継続してまいります。 

末筆ではございますが、貴店の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。          

敬具 

 

記 

 

１．お取扱い終了日   

2023 年 3 月 31 日（金） 

 

２．売上精算について 

  2023 年 3 月 31 日までの売上票につきましては、従来同様のご送付をお願い致します。 

なお、2023 年 4 月 1 日以降のお振込金がある場合は、従来通りご指定いただいている銀行口座に 

お振込みいたします。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

道銀カード株式会社 営業部  

TEL 011－241－1773 

受付時間 平日 9：00～17：00 

（土・日・祝・12/31～1/3 休） 

 

 

 

 


